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CAFÉ PREMIUM Espresso 

Oro de Veracrúz.

Orgánico de Chiapas.
 
Arábica de Chiapas.
 

$110$70

$125$80

$125$75

CAFÉ

LATTE

BEBIDAS FRIAS
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Our Premium Coffee is 
prepared in traditional 
Neapolitan ‘flip & drop’ 
coffee-makers producing 
light and flavorful coffee 
that exudes a unique, 
enticing aroma. 

Americano 1

Oro de Veracrúz.
 
Orgánico de Chiapas
 
Arábica de Chiapas
 

$65

$75

$70

1
$40Espresso u�cio

2x 4x

$50Espresso doble

$55Doble Macchiato

$70

$60Cappuccino

$55Café Latte

$55Macchiato / Cortado

$70Caramel Macchiato

$60Moccha

$65Moccha Blanco

$60Chocolate Caliente

$85Chai

$40

Iced Latte

$40

Iced Americano

$40

Espresso en las Rocas

$55

Frappe

$60

Moccha Frappe

$65

Soda Italiana

$65

Cold Brew

$100

Shakerato

San José del Cabo, México.

  x 4  x 2

A�ogato

Americano $40

Trufa

Wake up

$130

$55

  x 1  

$170

$180

$170

U�cio Caffé combina los 
sabores de México con 
las costumbres del café 
de Italia. Preparado en 
una tradicional cafetera 
napolitana, el café 
tiene un sabor ligero y 
un aroma único y 
tentador.  

Toasted in Cabo
by Dr. Co�ee

Tostado en Cabo
por Dr. Co�ee



POSTRES
$35

$40

$40

$35

$35

$30

Fagotto Nutella

Tarta de durazno

Tarta de manzana e canella

Cuernito de higo

Chocolatin

Cuernito natural

SALADOS

$85

$85

$75

$85

$110

$85

Focaccia salmón y queso crema

Focaccia prosciutto y mozzarella

Focaccia atún

Focaccia Ceasar con pollo

Focaccia pesto y mozzarella

Ensalada Ceasar con pollo

Ensalada de atún y huevo

U�cio ofrece un café de especialidad, creado con los más 
finos granos de café, cultivados y producidos bajo los 
mejores cuidados de calidad en los estados mexicanos de 
Chiapas y Veracruz

U�cio Caffé integrates the flavors of Mexico with Italian 
coffee-brewing customs. U�cio  specialty coffee is created 
with the finest coffee beans grown in the states of Chiapas 
and Veracruz, Mexico. 
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San José del Cabo, México

 O

Salmon and Cream Cheese Focaccia

Prosciutto and mozzarella focaccia

 Focaccia tuna

Caesar with chicken focaccia

Pesto and mozzarella focaccia

Chicken Caesar Salad

Tuna and egg salad

Nutella Fagotto

Peach pie

Apple pie and cinnamon

Croissant �g

Natural croissant

$95

Pasta farfalle $115

Pizza parigina
Pizzetta pomodoro e mozzarella

 $55

$65



LEGAL

21.5 X 35.5 CM



A4

21 X 30 CM





OFICIO

22 X 33 CM


